
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:55 A  SSV Heidena… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 14 1 5 3

28

0
11
28

1
13

2
14

3
22

5
24

8
25

Auszeit

5:10
14:21

Ende
16:24 B  VC Dresden … R

I II III IV V VI Punkte
13 6 11 1 8 12

2615
21:20

╳

11
26

2
16

3
17

4
21

6
22

10
25

Auszeit

21:18

S
A
T
Z

2

Start
16:27 B  VC Dresden … S

I II III IV V VI Punkte
15 6 11 1 8 12

2013
7:12

0
10
17

2
11
20

3
12

5
14

6
15

7
16

Auszeit

5:7
12:19

Ende
16:49 A  SSV Heidena… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 14 1 5 3

25

╳

12
22

1
14
24

3
16
25

4
19

8
20

9
21

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:52 A  SSV Heidena… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 14 1 5 3

17

2
9
17

3
11

4
12

5
13

6
14

7
16

Auszeit

12:17
13:20

Ende
17:15 B  VC Dresden … R

I II III IV V VI Punkte
13 6 11 1 8 12

25

╳

10
23

1
11
25

2
14

3
18

5
20

7
22

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:18 B  VC Dresden … S

I II III IV V VI Punkte
13 6 11 1 8 12

2315
6:6

3
16
22

4
17
23

5
18

6
19

7
20

10
21

Auszeit

6:9
20:21

Ende
17:44 A  SSV Heidena… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 14 1 5 3

25

╳

14
22

2
15
24

4
16
25

6
18

12
19

13
21

Auszeit

13:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Männer Dresden Staffel Ost
Männer

A  SSV Heidenau I vs. VC Dresden V (ehem. VI) B
Spiel 30 26.11.2022 15:55 Uhr

TH Gleißberg-GS
01809 Heidenau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SSV Heidena… 8/12
1 Nitsche, Roberto X
3 Tschöke, Kilian X
5 Hippel, Heiko X
7 Fedke, Benedict X

10 Utech, Maik
11 Ehrhardt, Kai X
14 Hanczewska, Marvin X
16 Engelhardt, Robert X
A  Libero

16 Engelhardt, Robert X
A  Offizielle

SC Ritschel, Anne-Marie E
CT Quade, Ina E

C

B  VC Dresden … 9/12
1 Rosenlöcher, Marcel X
4 Roblick, Dirk
6 Plaettner, Stefan X
8 Tietze, Sebastian X
9 Franke, Norbert

11 Panhans, Marco X
12 Voigt, Christian X
13 Bauer, Albrecht X
15 Klinkhart, Thorbjörn X
B  Libero
B  Offizielle
T Franke, Norbert E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SSV Heidena… VC Dresden … B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 28 1 29 26 0 1 1
0 0 1 25 2 22 20 0 1 2
2 0 0 17 3 23 25 1 0 0
1 0 1 25 4 26 23 0 1 2

5
5 0 3 95 100 94 1 3 5
Start: 15:55 Ende: 17:44 Dauer: 1:49

Sieger: SSV Heidenau I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dietrich, Anton 1 Mederacke, Cosmo
2 Köhler, Lennart 2 Mederacke, Fido

Schreiber 3
Schr. Bauer, Florian 4

Assist. Frommhold, Devin

Dokument erstellt: 26.11.2022 17:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


