

## Bezirksklasse Männer Dresden Staffel Ost Männer

Schiedsgericht

Dietrich, Anton Köhler, Lennart Schreiber

Schr. Bauer, Florian

Assist. Frommhold, Devin

(A) SSV Heidenau I vs. VC Dresden V (ehem. VI) (B) Spiel 30

26.11.2022 15:55 Uhr

TH Gleißberg-GS 01809 Heidenau



			Start 15:55		(A) 5	SSV H	leiden	a	S	Ende 16:24 B VC Dresden R					S Start 16:27			В	B VC Dresden			s	S Ende 16:49		A SSV Heider			ıa	R				
	А	Aufschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	St	tartaufstellung		11	7 :	14	1	5	3		13	6	11	1	8	12	00		15	6	11	1	8	12	00	11	7	14	1	5	3	0-	
1		Spielernr.	┇┇							28	15						26		13						20							25	
Aufet	Auswechsel- spieler	Spielstand									21:20	)						Z	7:12	!					-								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1 2	1 L 13	2 14	7	3 22	5 24	8 25	Auszeit	X 11	2 16	3 17	4 21	6 22	10 25	Auszeit	2	0 10	2 11 20	3 12	5 14	6 15	7 16	Auszeit	X 12	1 14 24	මූපි ස	4 19	8 20	9 21	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	2							5:10 14:21	26						21:18		17	20)					5:7 12:19	22	24	25)					
		Start 16:52	rt A SSV Heidena				S	Er 17	B VC Dresden				R	S	S1 17	tart 7:18	В	) VC D	resden		S	En 17	ide :44	A	SSV I	Heiden	ıa	R					
	А	Aufschlagfolge	S			III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	St	tartaufstellung		11	7 :	14	1	5	3	47	13	6	11	1	8	12			13	6	11	1	8	12	00	11	7	14	1	5	3	0-	
1		Spielernr.	┇┇							17							25			15					23							25	
Aufet	Auswechsel- spieler	Spielstand																Z		6:6					-							_	
		1. 5. 2. 6. 3. 7.	3 9	3 11	4 12	) 1	5 L3	6 14	7 16	Auszeit	X 10	1 11	2 14	3 18	5 20	7 22	Auszeit	4	3 16	4 17	5 18	6 19	7 20	10 21	Auszeit	X	2 15	4 16	6 18	12 19	13 21	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.			12			14		12:17 13:20	23	11 25	14	10	20			_	22	17 23	10	13	20	21	6:9 20:21	22	15 24	16 25	10	13		13:10	
_			S		II	III	IV	V	1/1	Dunkto				IV/	\/	\/I	Punkte	_	- 11		IV	V	\/I	Punk	. A	SSV F	leiden	a	8	3/12 E	3) vc	Dresdei	
	А	Aufschlagfolge	7		"	111	1 V	V	VI	runkte			111	1 V	V	VI	runkte			- 111	1 0	V	VI	FUIIN	1	Nitsch							r, Marcel X
١.																				-			-	-		Tschö						olick, Dirl ettner, S	
9	St	tartaufstellung																										υ			o i Pia		
L	St	Spielernr.	T																	-		-	-	-		Hippe		nedict				ZO Soh	etian IXI
fetellin	Auswechsel-	Spielernr.	T -																						7	© Fed Utech	lke, Be	enedict		ΧE	3 Tiet	ze, Sebanke, Nor	
Aufetellun			T Z																					Ausze	7 10 11	© Fed Utech Ehrha	lke, Be , Maik rdt, Ka	ıi		X 8 X 1	3 Tiet 9 Fra 1 Par	nke, Nor nhans, M	oert arco X
Aufetallin	Auswechsel-	Spielernr. Spielstand  1. 5.	TZ																					Ausze	7 10 11 14	© Fed Utech Ehrha Hancz	lke, Be , Maik rdt, Ka zewska	ıi ı, Marv	vin	X 8 X 1 X 1	3 Tiet 9 Fra 1 Par 2 © V	nke, Nor nhans, M /oigt, Ch	pert X
Aufetallin	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6.	T Z 5																					Ausze	7 10 11 14 16	© Fed Utech Ehrha Hancz Engel	lke, Be , Maik rdt, Ka zewska hardt,	ıi ı, Marv	vin	X 8 X 1 X 1 X 1	Tiet Fra Par Par 2 © V 3 Bau	nke, Nor nhans, M /oigt, Ch uer, Albre	pert X X ristian X Cht X
Anfertellin	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand  1. 5.	T Z 5																					Ausze	7 10 11 14 16 <b>A</b>	© Fed Utech Ehrha Hancz Engel	lke, Be , Maik rdt, Ka zewska hardt,	i ı, Marv Robert	vin	X 1 X 1 X 1	Tiet Fra Par 2 © V 3 Bau 5 Klin	nke, Nor nhans, M /oigt, Ch uer, Albre nkhart, Th	pert X X ristian X Cht X
Aufetellun	Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.															Auszeit							Ausze	7 10 11 14 16 <b>A</b>	© Fed Utech Ehrha Hancz Engel Liberd Engel	lke, Be , Maik rdt, Ka zewska hardt, D	i ı, Marv Robert	vin	X 1 X 1 X 1 X 1 X 1	Tiet Fra Par Par R B B B B B C B C C C C C C C C C C C C	nke, Nor nhans, M /oigt, Ch uer, Albre ikhart, Th <b>ero</b>	pert X X ristian X Cht X
Aufetellin	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and							emer	kunge	en				Auszeit		0.5	2CV Ho		bniss			7 10 11 14 16 <b>A</b> 16 <b>A</b>	© Fed Utech Ehrha Hancz Engel Liberd Engel	lke, Be , Maik rdt, Ka zewska hardt, l o hardt, l	ii ı, Marv Robert Robert	vin	X 8	Tiet Fra Par Re Bar	nke, Nor nhans, M /oigt, Ch uer, Albre nkhart, Th <b>ero</b> izielle	pert arco X ristian X cht X norbjörn X
Auferellin	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and							emer	kunge	en				Auszeit		_		dena	. VC	Oresder	1 (E	7 10 11 14 16 <b>A</b> 16 SC	© Fed Utech Ehrha Hancz Engel Liberd Engel O Offizio	lke, Be , Maik rdt, Ka rewska hardt, b hardt, elle	ii ı, Marv Robert Robert	vin	X 8 9 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Tiet Fra Par Re Bar	nke, Nor nhans, M /oigt, Ch uer, Albre ikhart, Th <b>ero</b>	pert Xarco X Xistian X Cht X Isorbjörn X
Aufetallin	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and							emer	kunge	en				Auszeit		A W 2 0	G P	dena Satz	Daue	Oresder er P	n (E G W	7 10 11 14 16 A 16 A SC CT	© Fed Utech Ehrha Hancz Engel Liberd Engel Offizio	lke, Be , Maik rdt, Ka rewska hardt, b hardt, elle	ii ı, Marv Robert Robert	vin	X 8	Tiet Fra Par Re Bar	nke, Nor nhans, M /oigt, Ch uer, Albre nkhart, Th <b>ero</b> izielle	pert arco X ristian X cht X norbjörn X
Aufetollin	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and							emer	kunge	en				Auszeit		A W 2 0 0 0	G P 1 28 1 25	dena Satz 1 2	Daue 29 22	Oresder er P 26 20	1 (E G W 0 1 0 1	7 10 11 14 16 A 16 A SC CT	© Fed Utech Ehrha Hancz Engel Liberd Engel O Offizio	lke, Be , Maik rdt, Ka rewska hardt, b hardt, elle	ii ı, Marv Robert Robert	vin	X 8 9 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Tiet Fra Par Re Bar	nke, Nor nhans, M /oigt, Ch uer, Albre nkhart, Th <b>ero</b> izielle	pert arco X ristian X cht X norbjörn X
Aufetellin	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and							emer	kunge	en				Auszeit		A W 2 0 0 0 2 0	G P	Satz 1 2 3	Daue	26 20 25	n (E G W	7 10 11 14 16 A 16 A SC CT	© Fed Utech Ehrha Hancz Engel Liberd Engel O Offizio	lke, Be , Maik rdt, Ka rewska hardt, b hardt, elle	ii ı, Marv Robert Robert	vin	X 8 9 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Tiet Fra Par Re Bar	nke, Nor nhans, M /oigt, Ch uer, Albre nkhart, Th <b>ero</b> izielle	pert arco X ristian X cht X norbjörn X
Aufetellin	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and							emer	kunge	en				Auszeit		A W 2 0 0 0 2 0 1 0	G P 1 28 1 25 0 17 1 25	Satz 1 2 3 4 5	Daue 29 22 23 26	Presder 26 20 25 23	G W 0 1 0 1 0 0 1	7 10 11 14 16 A 16 A SC CT	© Fed Utech Ehrha Hancz Engel Liberd Engel O Offizio	lke, Be , Maik rdt, Ka rewska hardt, b hardt, elle	ii ı, Marv Robert Robert	vin	X 8 9 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Tiet Fra Par Re Bar	nke, Nor nhans, M /oigt, Ch uer, Albre nkhart, Th <b>ero</b> izielle	pert arco X ristian X cht X norbjörn X
Auferallin	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and							emer	kunge	en				Auszeit		A W 2 0 0 0 2 0 1 0 5 0	G P 1 28 1 25 0 17 1 25	Satz 1 2 3 4 5	Daue 29 22 23 26	Presder 26 20 25 23 94	n (E G W 0 1 0 1 1 0 0 1	7 10 11 14 16 A 16 A SC CT 1 2 0 2	© Fed Utech Ehrha Hancz Engel Liberd Engel O Offizio	lke, Be , Maik rdt, Ka rewska hardt, b hardt, elle	ii ı, Marv Robert Robert	vin	X 8 9 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Tiet Fra Par Re Bar	nke, Nor nhans, M /oigt, Ch uer, Albre nkhart, Th <b>ero</b> izielle	pert arco X ristian X cht X norbjörn X
Aufestellin	Auswechsel- spieler  Aufschlag- runden	Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		and							emer	kunge	en				Auszeit		A W 2 0 0 0 2 0 1 0 5 0 Start	G P 1 28 1 25 0 17 1 25	Satz 1 2 3 4 5	Daue 29 22 23 26 100 2: 17:44	Presder 26 20 25 23	n (E G W 0 1 0 1 1 0 0 1 1 3 er: 1:4	7 10 11 14 16 A 16 A SC CT 1 2 0 2	© Fed Utech Ehrha Hancz Engel Liberd Engel O Offizio	lke, Be , Maik rdt, Ka rewska hardt, b hardt, elle	ii ı, Marv Robert Robert	vin	X 8 9 9 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Tiet Fra Par Re	nke, Nor nhans, M /oigt, Ch uer, Albre nkhart, Th <b>ero</b> izielle	pert arco X ristian X cht X norbjörn X

Linienrichter

Mederacke, Cosmo
 Mederacke, Fido

4

Dokument erstellt: 26.11.2022 17:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de